

MV 99 ApS

Måløv Værkstedby 99, 2760 Måløv

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 65 10 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Jens Ruhnau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV 99 ApS
Måløv Værkstedby 99
2760 Måløv

CVR-nr.: 35 65 10 39
Stiftet: 24. januar 2014
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jens Kjærulf Ruhnau, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Jens Ruhnau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er, at udleje bygningen beliggende Måløv Værkstedby 99, 2760 Måløv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 370.000 kr. mod 370.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.700 kr. mod -238.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	370.000	370.001
Andre eksterne omkostninger	-102.128	-148.014
Bruttoresultat	267.872	221.987
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.578	-107.110
Resultat før finansielle poster	182.294	114.877
Øvrige finansielle omkostninger	-51.594	-397.935
Resultat før skat	130.700	-283.058
Skat af årets resultat	-26.000	44.378
Ordinært resultat efter skat	104.700	-238.680
Årets resultat	104.700	-238.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.680
Disponeret i alt	104.700	-238.680

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.624.586	3.710.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.624.586</u>	<u>3.710.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.624.586</u>	<u>3.710.164</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	63.000	89.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>53.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.000</u>	<u>142.378</u>
Likvide beholdninger	<u>382.528</u>	<u>248.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>445.528</u>	<u>391.045</u>
Aktiver i alt	<u>4.070.114</u>	<u>4.101.209</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-387.815	-492.515
Egenkapital i alt	-337.815	-442.515
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.988.809	2.086.343
Deposita	92.500	92.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.081.309</u>	<u>2.178.843</u>
1 Gældsforpligtelser	100.000	102.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.159.800	2.225.678
Anden gæld	58.820	29.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.326.620</u>	<u>2.364.881</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.407.929	4.543.724
 Passiver i alt	4.070.114	4.101.209
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo 2015	50.000	-253.835	-203.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.680	-238.680
Egenkapital primo	50.000	-492.515	-442.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.700	104.700
	50.000	-387.815	-337.815

Noter

			<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	1.580.000	2.088.809	2.188.343
Deposita	0	92.500	92.500	92.500
	100.000	1.672.500	2.181.309	2.280.843

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.089 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.625 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ruhnu Holding ApS, CVR-nr. 35654623 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.